
REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Staň se profesionálem v oblasti kvality softwaru a vstup do bohatého 
světa IT! Požadavky na funkční a bezproblémový software jsou rok od roku 
vyšší. Stejně tak velikost a komplexita jednotlivých aplikací. Neotestovaný 
software je v dnešní době automaticky považován za nekvalitní. Může 
totiž způsobovat řadu problémů: Nefunkčnost, špatné výpočty spojené se 
ztrátou peněz a dobré pověsti firmy, až po ohrožení na životech. Nauč se 
s námi testovat a odhalovat tyto chyby. Staň se žádaným odborníkem na 
trhu práce a začni svou cestu v nejvíce se rozvíjejícím oboru. Kvalita je totiž 
to, na čem skutečně záleží. 

Tester Academy

Akademie pokrývá požadavky na juniorní pozici testera. 
Složena je ze tří základních modulů. Představení 
testerské pozice a práce v IT sektoru, manuální testování 
a automatizované testování. Úvod je věnován orientaci 
v IT firmách, základním zkratkám a názvoslovím, popisu 
pracovní náplně testera a popisu ostatních pozic v IT. 

Manuální testování prozkoumává testovací techniky, 
testovací nástroje, kategorizaci testů, základy SQL a 
testování API. Naučí studenta verifikovat funkčnost 
testovaného produktu, tvorbu testovacích scénářů a 
připraví ho pro budoucí povolání jako tester. 
Vzhledem k současným požadavkům na práci testera 

je velká část kurzu věnována automatizovanému 
testování. V tomto ohledu student získá základy 
programování, uplatnitelné i v jiných odvětvích IT. 
Základy BDD (behavior driven development) pro psaní 
automatizovaných scénářů a základy frameworku 
Selenium pro automatizaci webového prohlížeče. Kurz je 
ukončen závěrečným projektem pro ověření dosažených 
vědomostí.

Během akademie získáš také přístup do více než 400 
vzdělávacích online kurzů na platformě Skillmea, kde 
můžeš své znalosti doplnit a procvičit. 

Popis akademie

ÚROVEŇ
Začátečník

KDY
22.10.2024 - 23.1.2025

JAK

Živé webináře + Online kurzy + Chat
TERMÍNY WEBINÁŘŮ

Každé úterý a čtvrtek 18:00-21:00 hodin

UKONČENÍ

Certifikát o Absolvování
CENA

39 990 Kč / Zdarma přes Úřad práce

ONLINE KURZY
20+ hodin

WEBINÁŘE
72 hodin

SKL 012

• Úvod do testovaní a IT 

• Základní procesy v IT 

• Typy testů a jejich použití 

• Vytvoření testovacího scénáře 

• Základy frontendu (HTML + CSS)

• API testování - Postman 

• Základy SQL 

• Základy programování I. 

• Základy programování II. 

• BDD 

• Selenium 

• Závěrečný projekt

Harmonogram

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17095


SKL 012

REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Jak funguje dotace  
přes Úřad práce?

Jan Šíma
Programování a moderním technologiím se věnuji už více než 10 let. 
Vystudoval jsem Vysokou školu báňskou - Fakultu elektrotechniky a 
informatiky. Má první práce jako tester byla ve firmě Certicon, kde bylo mým 
úkolem testovat funkčnost kardiostimulátorů a jejich propojení s virtuálními 
klinikami. Později můj zájem směřoval více k vývoji webových aplikací. Za 
svou kariéru jsem se dostal k vývoji a testovaní mnoha zajímavých projektů 
z oblasti zdravotnictví, automotive, informačních systémů a strojového 
vidění. Znalosti a zkušenosti získané na těchto projektech předávám svým 
studentům už více než tři roky. Jsem přesvědčen, že dobrý programátor/
tester neznamená hned i dobrý lektor. Proto se snažím věci vždy vysvětlovat 
co nejjednodušeji. Vzhledem k pozitivní zpětné vazbě studentů se mi tento 
přístup v praxi již několikrát potvrdil jako správný.

1.

Přihlášení

• Vyber si z akademií výše a klikni na tlačítko 
registrace. To tě přesměruje na stránku 
akademie na e-shopu MPSV. Nahoře 
na stránce u termínu vybereš “Přihlásit 
se na kurz”. Následně budeš vyzván/a k 
přihlášení přes Identitu občana (např. přes 
Bankovní klíč) nebo Datovou schránkou.

• POZOR: Přihlášení datovou schránkou je 
možné jen pro fyzické osoby (nejedná se o 
datovou schránku OSVČ).

• Po přihlášení už vyplníš formulář Přihlášky 
na kurz.

Registruj se do kurzu

3.

4.Průběh akademie

Ukončení• Týden před začátkem akademie ti zašleme 
veškeré organizační informace k začátku 
kurzu. Nezapomeň, že je nutné dodržet 
během akademie docházku 80 %.

• V průběhu akademie budeš dostávat 
e-mailové a SMS notifikace, abys na 
žádnou hodinu nezapomněl.

• Během celé akademie budeš mít možnost 
komunikovat s lektorem a všemi studenty  
v privátní skupině na platformě Discord  
a získáš tak potřebnou podporu.

• Po ukončení akademie obdržíš certifikát 
o úspěšném absolvování kurzu a Skillmea 
vloží na portálu MPSV konečnou fakturu, 
kterou za tebe uhradí Úřad práce.

• V případě, že si budeš hledat novou práci, ti 
zajistíme individualní kariérní poradenství 
a propojíme tě s vhodnými pracovními 
příležitostmi.

2.
Lhůta pro schválení

• Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje 
ke schválení Úřadu práce, který se vyjádří 
zpravidla do 30 dnů. Přihlášku proto posílej 
s dostatečným předstihem min. 30 dní před 
začátkem akademie. Později už není možné 
se přihlásit. 

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17095
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17095

